
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営三原台第１住宅　樹木剪定工事
工事名称

大阪府堺市南区三原台１丁
工事場所

工　　期 平成２１年１０月　２日　から　平成２１年１２月　２日　まで

平成２１年１０月　１日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

万年青産業（株）

請負代金額  ¥2,928,450-  ¥4,138,050-

最低制限価格 ¥139,450-  ¥2,928,450-

入札額

落札
万年青産業（株）

（株）水魚園

（有）グリーンアカサカ

アサヒグリーン（株）

（株）ニッセイハウス

（有）アイアイグリーン

いずみ造園

（株）中国緑化

（株）万代園

（株）和泉テクノ･ス･サービス

（株）阪和

（株）ミドリ土建

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 ¥2,789,000

 

くじにより決定


